Zugmessstab
Traction measuring rod
Änderungen vorbehalten! Subject to change without notice!
B01
ZMS-0040d
1/2
Isetron  GmbH, Elektronikring 8
D - 26452 Sande, Germany

in the rope end point of an elctrical
hoisting
Bestellschlüssel:   M-0040-X / N - (Options)
X = 0 => Material Hochfester Stahl vernickel
X = 1 => Material nichtrostender Stahl 1..9
N => Nennkraft in kN z.B. 20kN
GE / MV / RE / ST => Optionen
Anwendung:
Der Messwertaufnehmer wird
z.B.bei Hafenkranen in eine
Stütze des Hubwerks montiert
oder bei Elektrozügen in die
Seilendbefestigung eingebaut.
Order key:   M-0040-X / N - (Options)
X = 0 => Material high strength steel nickel plated
X = 1 => Material high strength steel rustless 1..9
N => Main force in kN example 20kN
GE / MV / RE / ST => Options
Option MV:
mit eingebautem
Messverstärker.
mit Stromausgang 4-20 mA.
with built in current amplifier
with output 4-20 mA.
Option RE:
Redundantes Messsystem.
with redundand
measuring system.
Option ST:
mit Cannon Stecker.
with Cannon plugs.
Option GE:
mit Gelenklagern.
with joint
bearings.
D1
Ø F AC
B
E
E
D2
Ø H
Ø H
Seite / Page
Zugmessstab
Traction measuring rod
Änderungen vorbehalten!
B01
ZMS-0040d
2/2
Tel: + 4 9 (0) 4 4 2 2 / 6 3 1
Isetron  GmbH, Elektronikring 8
D - 26452 Sande, Germany
NNOISETROISETR